CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO N.º 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1.º Ficam declarados vagos, para fins de abertura e

realização de Concurso Público, os cargos de provimento efetivo de Contador e

de Procurador Jurídico, do Quadro de Servidores desta Câmara Municipal.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Claudinei de Souza